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FÖRSTA KVARTALET I SAMMANDRAG JANUARI - MARS 2024

 » Efter renodling av verksamheten genom avyttringen av bevakningsverksamheten, segment  
Operations, under fjärde kvartalet 2023, fokuserar nu LEVEL på kärnverksamheten. Kraftigt 
ökad orderingång och offertstock visar på fortsatt stark efterfrågan på våra helhetslösningar  
inom säkerhetsteknik och rådgivning. 

 » Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 90,2 (76,2) MSEK, en tillväxt på  
18,4 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Den organiska tillväxten  
för jämförbara enheter är 13,2 procent.

 » Koncernens rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 0,1 (-1,8) MSEK och  
rörelseresultat (EBIT) uppgick till -3,4 (-5,2) MSEK. 

 » Periodens resultat efter skatt uppgick till 4,6 (-5,8) MSEK. Periodens resultat efter skatt från  
avvecklad verksamhet belastade jämförelsesiffrorna för första kvartalet 2023 med -2,4 MSEK. 

 » Periodens resultat per aktie i genomsnitt uppgick till 0,03 (-0,07) SEK före och efter utspäd-
ning. Periodens resultat kvarvarande verksamhet per aktie i genomsnitt uppgick till 0,03 (-0,05) 
SEK före och efter utspädning. Periodens resultat avvecklad verksamhet per aktie i genomsnitt 
uppgick till - (-0,02) SEK före och efter utspädning.

 » Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten inklusive avvecklad verksamhet före  
förändring av rörelsekapital uppgick till -0,2 (-5,3) MSEK och kassaflödet efter förändring av 
rörelsekapital uppgick till -5,6 (-22,4) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten  
uppgick till -0,2 (-0,3) MSEK och från finansieringsverksamheten till -5,5 (23,0) MSEK.  
Periodens kassaflöde uppgick till -11,3 (0,3) MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten 
påverkas av en lösen av ett banklån uppgående till 12.7 MSEK.

 » Periodens orderingång uppgick till 119,4 (64,2) MSEK, en ökning med 85,8 procent jämfört  
med motsvarande period föregående år. Total offertstock uppgick vid periodens utgång  
till 373,0 (232,2) MSEK.

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

UTDRAG FRÅN VDs KOMMENTAR
Under det första kvartalet levererar Nordic LEVEL Group, med en renodlad strategisk inriktning på  
avancerad säkerhetsteknik och kvalificerad säkerhetsrådgivning, fortsatt goda resultat. Efter försäljningen 
av vårt segment Operations, som inkluderade fysisk bevakning och parkeringstjänster i slutet av 2023, har 
vi fullt ut kunnat fokusera våra resurser på koncernens kärnverksamhet. Den strategiska förändringen har 
redan börjat visa positiva ekonomiska effekter; EBITDA-resultatet för kvartalet visar en betydande förbätt-
ring till 0,1 (-1,8) MSEK mot jämförbart kvartal föregående år. Resultat är särskilt noterbart mot bakgrund av 
säsongsmässiga variationer i vår bransch, där första och tredje kvartalen traditionellt är svagare. 

Läs hela VDs kommentar i rapporten sida 2.
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VDs KOMMENTAR

Ett renodlat LEVEL levererar genomgående starkt första kvartal

Under det första kvartalet levererar Nordic LEVEL Group, med en renodlad strategisk inriktning på avancerad säkerhetsteknik 
och kvalificerad säkerhetsrådgivning, fortsatt goda resultat. Efter försäljningen av vårt segment Operations, som inkluderade 
fysisk bevakning och parkeringstjänster i slutet av 2023, har vi fullt ut kunnat fokusera våra resurser på koncernens kärnverk-
samhet. Den strategiska förändringen har redan börjat visa positiva ekonomiska effekter; EBITDA-resultatet för kvartalet visar 
en betydande förbättring till 0,1 (-1,8) MSEK mot jämförbart kvartal föregående år. Resultat är särskilt noterbart mot bakgrund 
av säsongsmässiga variationer i vår bransch, där första och tredje kvartalen traditionellt är svagare.

Under perioden redovisar vi en ökad omsättning om 90,2 (76,2) MSEK, motsvarande en ökning med 18,4 procent. Även vår 
orderingång uppvisar ökning under kvartalet med nära nog en fördubbling till 119,4 (64,2) MSEK, vilket är glädjande då det 
sker med en fortsatt stark offertstock. Förbättringen speglar effektiviteten i vår omstrukturerade verksamhet och förmågan att 
anpassa våra tjänster efter marknadens behov.

Vi noterar en fortsatt stark tillväxt och ett flertal avtal av strategisk vikt har 
tecknats under perioden. 

Som vi tidigare kommunicerat har ett större ramavtal med en ledande 
svensk aktör inom kraftöverföring tecknats. Uppdraget avser löpande  
revideringar och kompletteringar av säkerhets- och skalskydd för ett flertal 
fastigheter och anläggningar kopplade till kraftöverföring. Avtalets värde är 
beräknat till ca 150 MSEK under avtalsperioden. Förberedelser och admi-
nistrativa rutiner har kommit på plats under första kvartalet och leveran-
serna kommer att påbörjas under andra kvartalet.

Vidare har vi tecknat ett avtal med en av Europas ledande aktörer inom 
datacenter, Winthrop Technologies Sweden AB. Avtalet som uppgår till  
ca 50 MSEK avser tekniskt brandskydd och omfattar material, installation, 
driftsättning och utbildning. Installationsarbetet inleddes redan under 
mars månad, med färdigställande under 2025.

Satsningen på Security-as-a-Service är framgångsrik och fortsätter med 
oförminskad styrka i enlighet med våra planer och under april månad kom-
municerade vi tecknade ramavtal med butikskedjan Direkten samt med 
en av Sveriges ledande drivmedelskedjor. Vi ser en bred och betydande 
ökning av intresse och orderingång för vårt erbjudande Securified Access 
by Corepart - en heltäckande säkerhetslösning utformad för obemannade 
livsmedels- och detaljhandelsbutiker. Vår bedömning är att marknadsseg-
mentet, som fortfarande är i ett tidigt skede, står inför en kraftig accelere-
rande och lönsam tillväxt. 

Samtidigt arbetar vi aktivt med att öka våra återkommande intäkter genom 
service- och underhållsavtal och kan konstatera att vi under kvartalet ökade 
intäkterna från service- och underhållsavtal med 10 procent mot jämförbart 
kvartal 2023. Dessa uppgick under det första kvartalet till 6,6 (6,0) MSEK.

LEVEL har, via en köpoption, rätten att förvärva 40 procent av en topp-
modern larmcentral under produktion. Det är också glädjande att LEVEL 
under kvartalet fått förtroendet att leverera säkerhetssystemet för denna 
larmcentral. Genom att förena kamera- och ledningscentral med larmcen-
tral strävar vi mot att gemensamt etablera ett ledande Security Operation 
Center (SOC). Larmcentralen blir ett viktigt och efterfrågat komplement 
till LEVELs totala säkerhetserbjudande och passar väl in i vår strategi och 
vi ser mycket goda möjligheter till en lönsam tillväxt relaterad till larm-
centrallösningen.

Efter den betydande omstruktureringen av bolaget har styrelsen för Nordic 
LEVEL Group AB, efter perioden, uppdaterat de långsiktiga strategiska 
målen. Vår reviderade målsättning är att nå en omsättning på 1 miljard SEK 
årligen vid slutet av 2028, med en genomsnittlig organisk tillväxttakt på 
minst 12 procent under åren 2024 till 2028. Vidare omfattar målen att uppnå 
en rörelsemarginal (EBITDA) över 12 procent genom hela konjunktur-
cykeln, samt att nettoskulden i relation till EBITDA ska understiga 3,0x.

Vidare har vi efter perioden tillkännagivit planer på en större omorganisa-
tion som syftar till att föra samman koncernens dotterbolag och affärs-
områden under ett gemensamt varumärke och struktur. Förändringarna 

stärker bolagets marknadsposition och främjar fortsatt lönsam tillväxt. 
Finansiellt är det vår bedömning att EBITDA, under innevarande år för-
bättras med cirka 5 MSEK, en ökning motsvarande 25 procent jämfört med 
2023 års EBITDA resultat.

I april genomförde vi framgångsrikt en refinansiering av vår befintliga be-
låning och har med detta erhållit ytterligare kreditlimiter om cirka 25 
MSEK. Genom att samla finansiering och banktjänster hos en av Sveriges  
ledande storbanker har vi inte bara stärkt vår finansiella struktur utan också 
bekräftat vår goda kreditvärdighet. Vi är glada över det positiva mottagande 
vi fick från den finansiella sektorn under vår bankupphandling.

Med genomförd renodling av verksamheten ser vi med tillförsikt på framti-
den. Efterfrågan är under stark tillväxt, bland annat pådrivet av den geopoli-
tiska oron i kombination med de nationella utmaningar vi upplever. Vi ser idag 
inga tecken på en avmattning de närmaste åren. De bakomliggande faktorerna 
som driver efterfrågan på avancerad säkerhetsteknik och kvalificerad säker-
hetsrådgivning är förstås mycket utmanande och ställer höga krav på oss som 
säkerhetsleverantör.

Det senaste året har LEVEL genomfört en rad transforma-
tiva åtgärder i syfte att renodla verksamheten och med 
det förutsättningarna för ökad lönsam tillväxt. Då kon-
cernen med detta idag ser väsentligt annorlunda ut 
än tidigare har vi under morgonen offentliggjort en 
finansiell guidning för 2024. I det PM som tidigare 
kommunicerats finns en mer detaljerad beskrivning. 
Huvudpunkterna är dock att koncernens resultat på 
EBITDA nivå under 2024 förväntas öka med 30 - 40 
procent jämfört med 2023. Koncernen förväntar 
sig vidare att jämförbar verksamhet under 
lönsamhet skall växa organiskt med 8-12 
procent under 2024 samt att tillväxten 
kommer att ske med ökade marginaler 
jämfört med föregående år.

Sveriges inträde i NATO innebär  
ytterligare omställningar för vårt land 
och för vår bransch. Vår bedömning 
är att säkerhetsmarknadens tillväxt 
kommer att drivas ytterligare i och 
med denna omställning.
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Jörgen Lundgren

VD & Koncernchef, Nordic LEVEL Group 
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NYCKELTAL

DEFINITIONER

 » Rörelsemarginal Rörelseresultat dividerat med nettoomsättningen.

 » Vinstmarginal Rörelseresultat före räntekostnader dividerat med omsättningen.

 » Sysselsatt kapital Eget kapital plus räntebärande skulder.

 » Avkastning på sysselsatt kapital Resultat efter finansiella poster med återläggning av räntekostnader dividerat med  
genomsnittligt sysselsatt kapital, beräknat som periodens ingående sysselsatt kapital  
plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

 » Eget kapital Redovisat eget kapital.

 » Avkastning på eget kapital Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital beräknat som ingående eget  
kapital plus utgående eget kapital dividerat med två.

 » Soliditet Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande  
till balansomslutningen.

 » Eget kapital per aktie Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång.

 » Genomsnittligt antal anställda Medelantalet anställda per respektive period.

 » Nettoomsättning per anställd Nettoomsättning under perioden dividerat med genomsnittligt antal anställda.

2024 2023 2023

Q1 Q1 Q1 - Q4

Belopp i KSEK Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Resultat

Nettoomsättning kvarvarande verksamhet 90 161 76 164 361 946

Rörelseresultat, EBITDA kvarvarande verksamhet 145 -1 773 18 334

Rörelseresultat, EBIT kvarvarande verksamhet -3 408 -5 249 5 711

Periodens resultat kvarvarande verksamhet 4 630 -5 806 -2 065

Periodens resultat från avvecklad verksamhet - -2 370 -3 086

Marginaler kvarvarande verksamhet

Rörelsemarginal, %, EBITDA 0,2% neg. 5,1%

Rörelsemarginal, %, EBIT neg. neg. 1,6%

Vinstmarginal, % 6,8% neg. 1,5%

Avkastningsmått kvarvarande verksamhet

Avkastning på sysselsatt kapital, % neg. neg. 2,5%

Avkastning på eget kapital, % 2,4% neg. neg.

Finansiell ställning 

Balansomslutning 384 994 408 678 397 744

Eget kapital 195 505 116 094 190 875

Sysselsatt kapital 250 251 226 747 253 543

Soliditet, % 51% 28% 48%

Per aktie (kronor)

Eget kapital per aktie vid periodens utgång före utspädning 1,06 1,05 1,03

Eget kapital per aktie vid periodens utgång efter utspädning 1,06 1,05 1,03

Resultat per aktie, före och efter utspädning (kronor)

Från kvarvarande verksamheter hänförligt till moderföretagets aktieägare 0,03 -0,05 -0,01

Från avvecklad verksamhet hänförligt till moderföretagets aktieägare  - -0,02 -0,02

Totalt resultat per aktie hänförligt till moderföretagets aktieägare 0,03 -0,07 -0,04

Antal aktier vid periodens utgång (1000-tal) 184 777 110 708 184 777

Anställda

Genomsnittligt antal anställda kvarvarande verksamhet 136 129 130

Nettoomsättning per anställd kvarvarande verksamhet 663 590 2 784
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LEVEL erbjuder den nordiska marknaden en heltäckande portfölj av  

kvalificerade säkerhetstjänster, system och produkter som bland annat inne-

fattar kvalificerad säkerhetsrådgivning, systemdesign- och integration, leve-

rans av framtidens säkerhetsteknik samt bevakning och operativa tjänster. 

Verksamheten är operativ 24/7, året runt, med ständig beredskap. En stark 

företagskultur, kontinuerlig kompetensutveckling, certifieringar och auktori-

sationer är viktiga hörnstenar i bolagets verksamhet men viktigast av allt är 

bolagets medarbetare. 

Bolagets strävan är att inom våra verksamhetsområden erbjuda marknads- 

ledande kompetens, kvalitet och effektivitet för att skapa trygghet och säkerhet 

i samhället för skydd av människor och tillgångar.

VÅR AFFÄRSMODELL
Vår starka konkurrenskraft bygger i hög grad på vår metodik och arbetssätt, 
vilka vi har utvecklat och förfinat under många års erfarenhet inom branschen. 
Våra rådgivare inom Advisory har den expertis som krävs för att utforma stra-
tegier för att hantera komplexa säkerhetsutmaningar och genom Technology 
kan vi rekommendera och fullfölja implementationen av tillförlitliga tekniska 
lösningar. Detta kompletteras med erbjudandet om operativa bevaknings-
tjänster och bemanning genom ett strategiskt samarbetsavtal som omfattar 
ett brett serviceutbud inom området. Vår expertis ligger som grund för vårt 
heltäckande erbjudande och vi säkerställer alltid högsta kvalitet i våra leve-
ranser. Kunden ska vara trygg i valet av LEVEL som helhetsleverantör.

Genom vår kapacitet att leverera alla aspekter av säkerhetsprocessen har 
LEVEL lagt grunden för en stabil och diversifierad intäktsmodell. Modellen 
omfattar återkommande intäkter via eftermarknadstjänster, service- och  
underhållsavtal och lösningar inom segmentet Security-as-a-Service (SECaaS).  
I modellen ingår även ersättning för projektbaserade aktiviteter som system-
design, konstruktion och implementering samt strategisk, teknisk och cyber-
relaterad rådgivnings- och expertarvode.

Team LEVEL´s höga kompetens- och erfarenhetsnivå kombinerat med en 
bred affärsmix genererar ett starkt erbjudande. Med över 30 års erfarenhet 
sedan bolagets start 1989 är LEVEL välkända som en ledande aktör inom 
säkerhetsbranschen.

MÅLGRUPPER
Våra prioriterade målgrupper är samhällskritisk infrastruktur samt större  
offentliga och privata företag där säkerhet är en prioriterad och viktig del av 
den dagliga verksamheten. Befintliga kunder finns framför allt inom segmenten 
kritisk infrastruktur, fastighet, transport, offentlig sektor, industri- och tjäns-
teföretag, retail samt hotell.

VERKSAMHETSOMRÅDEN
Koncernens verksamhet organiseras primärt genom två verksamhetsområden 

där samverkan ger en unik möjlighet att leverera heltäckande och skräddar-

sydda säkerhetslösningar såväl som individuella uppdrag och projekt.  

LEVELs hela kompetens- och förmågebank finns alltid tillgänglig – oavsett 

om engagemanget är ett komplett säkerhetsåtagande eller om det är utvalda 

funktioner eller tjänster. 

Våra kunder möts av en säkerhetspartner med kompetenser inom rådgivning, 

cyber- och teknisk säkerhet. Genom en ansvarig kontaktyta förmedlas hela 

koncernens specialistkompetens i syfte att skapa säkerhet och trygghet 

utifrån en samlad riskbedömning. 

ADVISORY
Experter på verksamhetssäkerhet med särskild kompetens inom med-
arbetarskydd och personsäkerhet. Advisory tillhandahåller säkerhetsråd-
givning för företag och myndigheter inom både det förebyggande säker-
hetsarbetet såväl som reaktiva tjänster. Vår samlade kompetens består av 
en vinnande mix av individer med lång erfarenhet från polisiära och mili-
tära specialenheter samt säkerhetspositioner inom näringslivet. Advisory  
erbjuder bland annat bakgrundskontroller, utredningar, omvärldsbevak-
ningar, analyser, säkerhetsutbildningar, incident- och krishantering.

TECHNOLOGY
Systemintegration-, produkt- och etableringsspecialister av marknads- 
ledande säkerhetslösningar inom brand, lås, inpassering, kameraö-
vervakning och inbrottsskydd. Technology tillhandahåller säkerhets- 
lösningar med tekniska produkter och tjänster som integreras i hel-
täckande säkerhetssystem eller som separata lösningar anpassade till 
kundens behov för att ge högsta skalbarhet och flexibilitet, både funk-
tionellt och finansiellt. I erbjudandet ingår systemdesign, projektled-
ning, installations- och driftsättningstjänster samt utbildning av kund. 
24/7 jour, service och support erbjuds med egen personal via avtal eller 
som avropad tjänst.

Samtliga verksamhetsområden opererar på nationell basis och för specifika 
kunder och i särskilda projekt internationellt. Detta sker genom egen personal 
eller genom koncernens starka partnernätverk. 

VERKSAMHETEN

Systemintegration-, produkt- och etableringsspecialister av marknads- 
ledande säkerhetslösningar inom brand, lås, inpassering, kamera-
övervakning och inbrottsskydd. Technology tillhandahåller säkerhets- 
lösningar med tekniska produkter och tjänster som integreras i heltäckande 
säkerhetssystem eller som separata lösningar anpassade till kundens behov 

för att ge högsta skalbarhet och flexibilitet, både funktionellt och finansiellt. 
I erbjudandet ingår systemdesign, projektledning, installations- och drift-
sättningstjänster samt utbildning av kund. 24/7 jour, service och support 
erbjuds med egen personal via avtal eller som avropad tjänst.

LEVEL

TECHNOLOGY
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OMSÄTTNING 
1 JANUARI – 31 MARS 2024
Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 90,2 (76,2) MSEK, en 
tillväxt på 18,4 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Den 
organiska tillväxten för jämförbara enheter är 13,2 procent.

Omsättningen för Technology uppgick till 85,7 MSEK, en ökning med 
14,3 MSEK motsvarande 20,0 procent. Den organiska tillväxten motsvarar 
14,5 procent. Omsättningen för Advisory uppgick till 4,7 MSEK, en minsk-
ning med 1,4 MSEK. 

Periodens orderingång blev 119,4 (64,2) MSEK, en ökning med 85,8 procent 
jämfört med motsvarande period föregående år. Total offertstock uppgår vid 
periodens utgång till 373,0 (232,2) MSEK. 

RESULTAT
1 JANUARI – 31 MARS 2024
Koncernens rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 0,1 (-1,8) 
MSEK och rörelseresultat (EBIT) uppgick till -3,4 (-5,2) MSEK. 

Periodens resultat efter skatt uppgick till 4,6 (-8,2) MSEK. Varav periodens 
resultat efter skatt från kvarvarande verksamhet 4,6 (-5,8) MSEK. Periodens 
resultat efter skatt från den avvecklade verksamheten belastade jämförelsesiff-
rorna för första kvartalet 2023 med -2,4 MSEK.

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för Technology ökade med 
2,2 MSEK jämfört med samma period föregående år och uppgick till 5,7 (3,5) 
MSEK. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för Advisory minskade 
med -0,3 MSEK jämfört med samma period föregående år och uppgick till 
-0,9 (-0,6) MSEK. 

Periodens resultat per aktie i genomsnitt uppgick till 0,03 (-0,07) SEK före 
och efter utspädning. Periodens resultat kvarvarande verksamhet per aktie i 
genomsnitt uppgick till 0,03 (-0,05) SEK före och efter utspädning. Periodens 
resultat avvecklad verksamhet per aktie i genomsnitt uppgick till - (-0,02) SEK 
före och efter utspädning.

AVSKRIVNINGAR
1 JANUARI – 31 MARS 2024
Avskrivningarna i perioden uppgick till 3,6 (3,5) MSEK, varav 2,0 (1,7) MSEK 
avser avskrivningar på nyttjanderättstillgångar och 1,2 (1,6) MSEK immate-
riella anläggningstillgångar (värdet av kundkontrakt).

FINANSIELL STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE
1 JANUARI – 31 MARS 2024
Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten, inklusive avvecklad 
verksamhet, före förändring av rörelsekapital uppgick till -0,2 (-5,3) MSEK och 
kassaflödet efter förändring av rörelsekapital uppgick till -5,6 (-22,4) MSEK. 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,2 (-0,3) MSEK och 
från finansieringsverksamheten till –5,5 (23,0) MSEK. Periodens kassaflöde 
uppgick till -11,3 (0,3) MSEK.

Av kortfristiga fordringar uppgår kundfordringar till 59,5 (65,6) MSEK. Övriga 
kortfristiga fordringar avser främst upparbetade men ännu ej fakturerade intäk-
ter samt förutbetalda kostnader. Likvida medel uppgick till 25,2 (30,7) MSEK.

FINANSIERING
Koncernen har vid periodens utgång räntebärande skulder om 54,7 (110,7) 
MSEK. De räntebärande skulderna innefattar leasingskulder med 14,3 (10,3) 
MSEK, fakturabelåning med 23,7 (22,3) MSEK, upplåning från kreditin-
stitut med - (15,7) MSEK, uppskov med betalning av skatter och avgifter 
med 16,7 (62,4) MSEK. Av de räntebärande skulderna är leasingskulden  
7,3 (5,0) MSEK, upplåningen från kreditinstitut 0,0 (11,7) MSEK samt 
skatteanstånd 9,9 (3,3) MSEK långfristiga. 

Det finns inga väsentliga skillnader mellan nominella värden och verkliga 
värden avseende räntebärande skulder. 

Eget kapital uppgår till 195,5 (116,1) MSEK och soliditeten till 51 (28) procent.

Koncernens skatteanstånd uppgår till 16,7 (62,4) MSEK. Samtliga skatte-
anstånd har beviljats avbetalningsplan om 3 år och avbetalning 2024 uppgår 
till 4,7 MSEK. I och med avvecklingen av segment Operations har skatte-
anstånden minskat med 42,9 MSEK. Kvarvarande skuld till avyttrade bolag 
uppgår till 16,0 MSEK och amorteras över tre år.

Under första kvartalet 2024 har bolaget arbetat med att säkerställa den 
långsiktiga finansieringen för bolaget. Detta har under april 2024 resulterat 
i refinansiering av befintlig belåning om cirka 50 MSEK samt upplåning 
av ytterligare kreditlimiter om cirka 25 MSEK och med detta samlat sin  
finansiering och övriga banktjänster hos en av de fyra svenska storbankerna.

Med beaktande av koncernens finansiella ställning som den beskrivits ovan, 
de under året genomförda transaktionerna, pågående och nya kundavtal som 
tecknats och pressmeddelats under senare tid, den senaste kassaflödesprog-
nosen, inklusive amorteringar av räntebärande skulder, anser styrelsen att 
bolaget har tillräcklig tillgänglig likviditet för att driva verksamheten vidare 
under de kommande 12 månaderna. 

VERKSAMHETEN

 

Experter på verksamhetssäkerhet med särskild kompetens inom med-
arbetarskydd och personsäkerhet. Advisory tillhandahåller säkerhetsråd-
givning för företag och myndigheter inom både det förebyggande säker-
hetsarbetet såväl som reaktiva tjänster. Vår samlade kompetens består av 
en vinnande mix av individer med lång erfarenhet från polisiära och mili-

tära specialenheter samt säkerhetspositioner inom näringslivet. Advisory  
erbjuder bland annat bakgrundskontroller, utredningar, omvärldsbevakningar, 
analyser, säkerhetsutbildningar, incident- och krishantering.

LEVEL

ADVISORY
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Fler och fler företag har insett fördelarna med att driva butiker som är delvis 
eller helt obemannade. Kunden kan handla när det passar, i en säker miljö 
där rätt säkerhetssystem minimerar risken för stölder – innan de sker. 

Securified Access by Corepart, ett erbjudande som gör det möjligt att driva 
butiker som är helt eller delvis obemannade. 

INVESTERINGAR
1 JANUARI – 31 MARS 2024
Periodens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,2 (0,3) 
MSEK. 

ANSTÄLLDA
1 JANUARI – 31 MARS 2024
Medeltalet anställda i koncernen för perioden uppgick till 136 (129). 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
För rapportperioden är styrelsearvoden till samtliga ledamöter reglerade  
genom beslut på årsstämma 2023-05-25. 

Inga övriga transaktioner med närstående har skett under rapportperioden 
eller efter dess utgång.

TVISTER OCH RÄTTSLIGA PROCESSER
Inga tvister eller rättsliga processer, av väsentlig betydelse, har uppstått  
under rapportperioden eller efter dess utgång.

MODERBOLAGET
1 JANUARI – 31 MARS 2024
Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 3,1 (1,6) MSEK. 
Resultatet efter finansiella poster uppgick till –5,0 (-8,6) MSEK.

Det egna kapitalet uppgick till 230,6 (168,4) MSEK vilket innebär en solidi-
tet på 78 (59) procent.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN

Följande händelser har pressmeddelats under rapportperioden:

2024-01-10 Nordic LEVEL Group har tecknat ett optionsavtal med BG Hol-
ding AB (Bevakningsgruppen), vilket innebär att Nordic LEVEL 
Group har rätten att förvärva 40 procent av den rörelse som är 
relaterad till Larmcentralen.

2024-02-02 Ann-Sofie Björklund, bolagets CFO, lämnar sin position för en ny 
roll utanför bolaget.

2024-02-21 Nordic LEVEL Technology avtalar brandskydd för datacenter till värde 
av ca 50 MSEK

2024-02-28 Corepart, en del av Nordic LEVEL Group, har ingått ett stra-
tegiskt samarbetsavtal med Observit AB (publ.) för nordisk 
transportsäkerhet.

2024-03-22 LEVEL Advisory tecknar ramavtal med Aros Bostad.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG
Följande händelser har pressmeddelats efter rapportperiodens utgång:

2024-04-05 Corepart ingår samarbetsavtal för arbetsplatssäkerhet i logistik-
sektorn.

2024-04-09 Corepart ingår ramavtal med Direkten för säkerhetslösningar.

2024-04-15 Kristian Hansen tillträder rollen som CFO från och med den 22 april 
2024.

2024-04-19 Nordic LEVEL Group säkrar finansiering om cirka 75 MSEK med en 
av de fyra svenska storbankerna.

2024-04-24 Nordic LEVEL Group uppdaterar sina finansiella mål

2024-04-29 Corepart, en del av Nordic LEVEL Group, tecknar strategiskt 
ramavtal med ledande drivmedelskedja för säkerhetslösningar i 
obemannad handel

2024-05-13 Corepart, en del av Nordic LEVEL Group, ingår samarbetsavtal med 
Retailtech för banbrytande säkerhetslösning

2024-05-16 Nordic LEVEL Group effektiviserar bolagsstrukturen - bygger gemen-
sam organisation för tillväxt och ökad lönsamhet

2024-05-24 Nordic LEVEL Group lämnar guidning för 2024

Samtliga händelser finns att tillgå i sin fulla längd på nordiclevelgroup.com

SECURIFIED ACCESS BY COREPART 

VERKSAMHETEN
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REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt International Re-
porting Standards (IFRS) med tillämpning av IAS 34 Delårsrapportering. 
För moderbolaget har Årsredovisningslagen (ÅRL) och Rådet för finansiell  
rapporterings rekommendation RFR 2 tillämpats.

AVYTTRINGSGRUPPER SOM INNEHAS FÖR FÖRSÄLJNING  
OCH AVVECKLADE VERKSAMHETER 
En avvecklad verksamhet är en del av ett företag som antingen har avyttrats 
eller är klassificerad som att den innehas för försäljning och som utgör en 
självständig väsentlig rörelsegren. Klassificering som en avvecklad verksam-
het sker vid avyttring eller vid en tidigare tidpunkt då verksamheten upp-
fyller kriterierna för att klassificeras som innehav för försäljning.

Resultat efter skatt från avvecklad verksamhet redovisas på egen rad i resultat-
räkningen, skilt från kvarvarande verksamhet. När en verksamhet klassificeras 
som avvecklad ändras utformningen av jämförelseperiodernas resultaträkning 
så att resultaträkningen redovisas som om den avvecklade verksamheten hade 
avvecklats vid ingången av jämförelseåret. Utformningen av balansräkningen 
ändras inte på motsvarande sätt 

Se not 1 för separat finansiella rapporter avseende avyttringsgrupper som 
innehas för försäljning och avvecklade verksamheter.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR
För att kunna upprätta de finansiella rapporterna, gör styrelsen och bolags-
ledningen bedömningar och antaganden som påverkar företagets resultat och 
ställning samt lämnad information i övrigt.

Uppskattningar och bedömningarna utvärderas löpande och baseras på his-
toriska erfarenheter och andra faktorer, inklusive förväntningar om framtida 
händelser som förväntas rimliga under rådande förhållanden. Faktiskt utfall 
kan komma att skilja sig från gjorda bedömningar. De områden där uppskatt-
ningar och antaganden skulle kunna innebära betydande risk för justeringar 
i redovisade värden för resultat och finansiell ställning under kommande 

rapportperioder är främst bedömningar om; marknadsförutsättningar, nytt-
jandeperiod för koncernens immateriella och materiella anläggningstillgångar, 
prövning av nedskrivningsbehov för goodwill, värdet av aktier i dotterbolag, 
värdering av ej aktiverade uppskjutna skattefordringar, värdering av kundford-
ringar samt intäktsredovisning av fastprisprojekt.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
Koncernens verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka kan innebära en 
risk för koncernens verksamhet och resultat. För bolagets risker och osäkerhets-
faktorer hänvisas till årsredovisningen för 2023. 

SÄSONGSVARIATIONER
Koncernens målgrupp är företagskunder och offentliga organisationer och 
orderingången påverkas av semesterperiod i juli och augusti samt långhelger 
som jul och påsk. Effekten är en noterbar nedgång och tröghet kopplat till 
inkommande order. Bolaget uppfattar det som normal situation för bran-
schen och målgruppen.

UTSIKTER FÖR 2024
Bolaget lämnar ingen prognos för 2024. 

GRANSKNINGSRAPPORT
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

MARKNADSNOTERING
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under kort-
namnet LEVEL. Aktiens stängningskurs per 2024-03-28 var 0,83 SEK.

CERTIFIED ADVISOR
Carnegie Investment Bank AB (publ) | Tel: +46 (0)73 856 42 65  
certifiedadviser@carnegie.se

RAPPORT FRÅN STYRELSE OCH VD
Denna rapport är avgiven av den verkställande direktören på uppdrag 
av styrelsen.

Stockholm, 24 maj 2024 Nordic LEVEL Group AB.

För ytterligare information

VD Jörgen Lundgren Tel 08-620 82 00

CFO Kristian Hansen Tel 08-620 82 00

KOMMANDE EKONOMISK INFORMATION

Årsstämma 2024  2024-05-24

Kvartalsrapport Q2 2024-08-29

Kvartalsrapport Q3  2024-11-15

Kvartalsrapport Q4  2025-02-21

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets  
hemsida: https://nordiclevelgroup.com/cision-block-finans-1/
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

2024 2023 2023

Q1 Q1 Q1 - Q4

Belopp i KSEK Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Nettoomsättning 90 161 76 164 361 946

Övriga rörelseintäkter 312 -137 4 971

Summa rörelsens intäkter 90 473 76 027 366 917

Rörelsens kostnader

Direkta uppdragskostnader -46 251 -40 283 -188 974

Övriga externa kostnader -11 896 -6 957 -31 074

Personalkostnader -32 181 -30 560 -128 535

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -3 553 -3 476 -12 623

Summa rörelsens kostnader -93 881 -81 276 -361 206

Rörelseresultat -3 408 -5 249 5 711

Finansiella intäkter 105 135 360

Finansiella kostnader -1 508 -892 -7 538

Resultat från finansiella poster -1 403 -757 -7 178

Resultat före skatt -4 811 -6 006 -1 467

Inkomstskatt - 2 -2 575

Uppskjuten skatt 9 441 198 1 977

Periodens resultat från kvarvarande verksamhet 4 630 -5 806 -2 065

Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt - -2 370 -3 086

Periodens resultat 4 630 -8 176 -5 151

I koncernen återfinns inga poster som redovisas i övrigt totalresultat varför summa totalresultat 
överensstämmer med periodens resultat.

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 4 630 -7 998 -4 942

Periodens resultat hänförligt till minoritetsägare - -178 -209

Periodens resultat per aktie i genomsnitt före och efter utspädning, kr* 0,03 -0,07 0,04

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 184 777 065 110 707 643 143 685 182

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 184 777 065 110 707 643 157 464 955

Antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning 184 777 065 110 707 643 184 777 065

Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning 184 777 065 110 707 635 184 777 065

* Resultat per aktie i genomsnitt beräknas på vägt genomsnitt antal aktier under perioden.

Vid fullt utnyttjande av i företrädesemissionen 2023 vidhängande teckningsoptioner kan 
bolaget tillföras ytterligare bruttolikvid 2024–2025 om högst cirka 60,1 MSEK. 

Med balansdagens aktiekurs är inte optionerna ”in the money” och räknas därmed inte in 
i utspädningseffekten. 

Nordic LEVEL Group har två teckningsoptioner som löper. Serie 2023/2024 består av 22 
141 528 st optioner som ger ägaren rätt att under perioden 14-28 juni 2024 teckna en ny 
aktie för 1,10 SEK. Serie 2023/2025 består av 22 141 528 st optioner som ger ägaren rätt 
att under perioden 10-24 juni 2025 teckna en ny aktie för 1,65 SEK.
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

Belopp i KSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 153 540 160 183 153 539

Övriga immateriella tillgångar 56 424 69 255 57 670

Nyttjanderättstillgångar 15 170 11 367 14 895

Inventarier 5 842 4 824 5 734

Uppskjuten skattefordran 9 178 - -

Värdepappersinnehav 523 - 663

Summa anläggningstillgångar 240 677 245 629 232 501

Omsättningstillgångar

Varulager 7 426 8 263 6 964

Kundfordringar 59 506 65 630 61 458

Aktuella skattefordringar - 2 866 6 218

Övriga kortfristiga fordringar 52 226 55 597 54 114

Likvida medel 25 159 30 693 36 489

Summa omsättningstillgångar 144 317 163 049 165 243

SUMMA TILLGÅNGAR 384 994 408 678 397 744

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets ägare 195 505 116 085 190 875

Innehav utan bestämmande inflytande i koncernföretag - 9 -

195 505 116 094 190 875

Avsättningar

Uppkjuten skatteskuld 3 937 10 846 5 766

Summa avsättningar 3 937 10 846 5 766

Skulder

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld

Leasing skuld 7 314 4 992 7 596

Övriga långfristiga räntebärande skulder 9 896 3 345 12 264

Upplåning från kreditinstitut - 11 671 -

Summa långfristiga skulder 17 210 20 008 19 860

Kortfristiga skulder

Leasingskuld 7 007 5 322 6 894

Upplåning från kreditinstitut - 3 996 12 666

Leverantörsskulder 36 660 33 467 35 237

Övriga kortfristiga räntebärande skulder 30 529 81 327 23 248

Övriga kortfristiga icke räntebärande skulder 94 146 137 618 103 198

Summa kortfristiga skulder 168 342 261 730 181 243

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 384 994 408 678 397 744
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

2024 2023 2023
Q1 Q1 Q1 - Q4

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat kvarvarande verksamhet -3 408 -5 249 5 711

Rörelseresultat avvecklad verksamhet - -1 879 -12 928

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 4 798 3 668 15 025

Erhållen ränta 105 188 360

Erlagd ränta och andra kreditkostnader -1 508 -1 339 -3 973

Betald skatt / Övriga skatteintäkter -225 -729 -2 862

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -238 -5 340 1 333

Förändringar i rörelsekapital

Ökning (-) /minskning (+) varulager -462 302 -1 212

Ökning (-) /minskning (+) rörelsefordringar 3 840 -6 206 -13 212

Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder -8 701 -11 148 -21 714

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 561 -22 392 -34 805

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Likvida medel avyttring dotterbolag - - -5 668

Likvida medel förvärv av rörelse - - -1 540

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -243 -319 -1 861

Försäljningar av materiella anläggningstillgångar - - 977

Kassaflöde från investeringsverksamheten -243 -319 -8 092

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Likvid från nyemissioner - 20 254 63 179

Leasing -169 -1 927 -10 687

Förändring fakturabelåning 7 309 5 659 3 662

Upptagna lån - - 20 000

Amortering av lån -12 666 -999 -27 185

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -5 526 22 987 48 969

Periodens kassaflöde -11 330 276 6 072

Likvida medel vid periodens början 36 489 30 417 30 417

Likvida medel vid periodens slut 25 159 30 693 36 489

Räntebärande nettoskuld

Likvida medel 25 159 30 693 36 489

Räntebärande skulder -54 746 -110 653 -62 668

Total nettoskuld -29 587 -79 960 -26 179
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR EGET KAPITAL

Belopp i KSEK Hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital
Ej registrerat 
aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet  

kapital
Reserver

Upparbetat  
resultat  

inklusive årets 
resultat

Eget Kapital 
hänförligt till 

moderbolagets 
ägare

Innehav utan 
bestämmande 

inflyatande

Summa eget 
kapital 

Ingående balans per 1 januari 2023 93 251 17 456 217 574 7 916 -211 881 124 316 24 124 340

Periodens resultat -4 918 -4 918 -233 -5 151

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset -114 -114 114 -

Förändring ägande dotterbolag -95 -95 95 -

Transaktioner med aktieägare

Kvittningsemission 7 645 3 822 11 467 11 467

Registrerat aktiekapital från föregående år 17 456 -17 456 - -

Transaktionskostnad nyemission -6 206 -6 206 -6 206

Företrädesemission 66 425 66 425 66 425

Utgående balans per 31 dec 2023 184 777 - 215 190 7 916 -217 008 190 875 - 190 875

Ingående balans per 1 jan 2024 184 777 - 215 190 7 916 -217 008 190 875 - 190 875

Periodens resultat 4 630 4 630 4 630

Utgående balans per 31 mar 2024 184 777 - 215 190 7 916 -212 378 195 505 - 195 505



Nordic LEVEL Group AB (publ.) Kvartal 1 - 2024 
12

REDOVISNING SEGMENT

2024 2023 2023

Q1 Q1 Q1 - Q4
Belopp i KSEK JAN-MAR JAN-MAR JAN-DEC

Nettoomsättning

Advisory 4 702 6 099 27 899

Varav koncerninternt -125 -431 -2 353

Technology 85 707 71 412 337 983

Varav koncerninternt -186 -937 -1 583

Koncerngemensamt 3 108 3 892 13 918

Varav koncerninternt -3 045 -3 871 -13 918

Summa nettoomsättning 90 161 76 164 361 946

Rörelseresultat före avskrivningar

Advisory -959 -648 2 245

Technology 5 706 3 536 35 850

Koncerngemensamt -4 603 -4 661 -19 761

Summa rörelseresultat före avskrivningar 145 -1 773 18 334

Rörelseresultat

Advisory -1 263 -896 1 020

Technology 2 479 1 032 24 937

Koncerngemensamt -4 624 -5 385 -20 246

Summa rörelseresultat -3 408 -5 249 5 711

Nordic LEVEL Groups rörelsesegment är baserade på den information som behandlas av verkställande 
direktören och som används för att fatta strategiska beslut. Indelningen följer den interna rapporteringen.

Rörelsesegmentet Advisory genererar sina intäkter från kvalificerade rådgivande säkerhetstjänster för både 
organisationer och privatpersoner på en operativ, taktisk och strategisk nivå.

Rörelsesegmentet Technology genererar sina intäkter från verksamhet inom säkerhets- och brandskydds-
teknik samt och erhåller intäkter från såväl installation som service och underhåll.

Koncerngemensamma rörelsekostnader samt finansiella poster och skattekostnader fördelas inte per seg-
ment. Inte heller balansräkningens poster fördelas på de två rörelsesegmenten.
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

2024 2023 2023
Q1 Q1 Q1 - Q4

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 148 1 601 6 385

Summa rörelsens intäkter 3 148 1 601 6 385

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

Övriga externa kostnader -4 554 -3 077 -10 858

Personalkostnader -3 155 -3 556 -16 312

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -12 - -8

Summa rörelsens kostnader -7 721 -6 633 -27 178

Rörelseresultat -4 573 -5 032 -20 793

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 1 30 134

Resultat från andelar i koncernföretag - -3 350 -21 865

Räntekostnader och liknande resultatposter -461 -252 -4 684

Resultat från finansiella poster -460 -3 572 -26 415

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt -5 033 -8 604 -47 208

Koncernbidrag - - 24 844

Återföring uppskjuten skattefordran 9 178 - -

Periodens resultat 4 145 -8 604 -22 364

Moderbolagets rapport över totalresultat

Periodens resultat 4 145 -8 604 -22 364

Summa totalresultat för perioden 4 145 -8 604 -22 364
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i KSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 334 - 225

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 279 180 263 105 279 180

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag - 42 -

Uppskjuten skattefordran 9 178 - -

Andra värdepappersinnehav 523 - 8

288 881 263 147 279 188

Summa anläggningstillgångar 289 215 263 147 279 413

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 179 - 47

Fordringar hos koncernföretag 1 578 19 912 11 652

Aktuella skattefordringar - 207 46

Övriga fordringar 4 237 525

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 907 770 891

4 668 21 126 13 161

Kassa och bank 837 3 622 3 129

Summa omsättningstillgångar 5 505 24 748 16 290

SUMMA TILLGÅNGAR 294 720 287 895 295 703

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Bundet eget kapital

Aktiekapital 184 777 110 708 184 777

Reservfond 27 964 27 964 27 964

Uppskrivningsfond 12 839 12 839 12 839

Summa bundet eget kapital 225 580 151 511 225 580

Fritt eget kapital

Överkursfond 206 541 208 835 206 541

Balanserat resultat -205 670 -183 306 -183 306

Periodens resultat 4 144 -8 604 -22 364

Summa fritt eget kapital 5 015 16 925 871

Summa eget kapital 230 595 168 436 226 451

Långfristiga skulder

Upplåning från kreditinstitut - 11 671 -

Summa långfristiga skulder - 11 671 -

Kortfristiga skulder

Upplåning från kreditinstitut - 3 996 12 666

Leverantörsskulder 4 151 1 400 1 585

Skulder till koncernföretag 31 892 61 844 25 243

Övriga skulder 24 284 37 348 24 781

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 798 3 200 4 977

Summa kortfristiga skulder 64 125 107 788 69 252

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 294 720 287 895 295 703



Nordic LEVEL Group AB (publ.) Kvartal 1 - 2024 
15

NOT 1 SEGMENT OPERATIONS RESULTAT

2024 2023 2023
Q1 Q1 Q1 - Q4

Belopp i KSEK Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Nettoomsättning  - 29 342 88 977

Övriga rörelseintäkter  - 114 764

Summa rörelsens intäkter  - 29 456 89 741

Rörelsens kostnader

Direkta uppdragskostnader  - -2 818 -10 366

Övriga externa kostnader  - -3 318 -11 273

Personalkostnader  - -25 007 -78 628

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar  - -192 -2 402

Summa rörelsens kostnader  - -31 335 -102 669

Rörelseresultat  - -1 879 -12 928

Finansiella intäkter  - 53 2 964

Finansiella kostnader  - -610 -2 790

Resultat från finansiella poster  - -557 174

Resultat före skatt

Inkomstskatt  - - 2

Uppskjuten skatt  - 66 242

Periodens resultat avvecklad verksamhet  - -2 370 -12 510

Vinst vid försäljning avvecklad verksamhet  - - 9 424

Totalt resultat avvecklad verksamhet  - -2 370 -3 086

Nettokassaflöde från löpande verksamhet  - 7 602 -9 206

Nettokassaflöde från investerings verksamheten  - - -

Nettokassaflöde från finansieringsverksamheten  - 2 400 3 300

Nettominskning av likvida medel som genererats i segmentet  - 10 002 -5 906

Den 31 oktober 2023 pressmeddelades att Nordic LEVEL Group avyttrar sin bevaknings-
verksamhet, segment Operations, till BG Holding AB och inleder samtidigt ett strategiskt 
samarbete. Från och med Q4 2023 redovisas segmentet Operations som avvecklad verksamhet. 
Avtal om avyttring av Operations tecknades 1 november 2023 med tillträde den 1 december 
2023. Segment Operations utgör en självständig väsentlig rörelsegren i koncernen. Opera-
tions har klassificerats som avvecklad verksamhet och redovisas i enlighet med tillämpliga 
principer i IFRS 5 Anläggningstillgångar som innehas för försäljning och avvecklade verksam-
heter. Samtliga effekter refereras till som ”avvecklad verksamhet”.

Innebörden av detta är att Operations resultat för perioden i 2023 har exkluderats från 
enskilda raderna i resultaträkningen och redovisas på särskild rad, ”Resultat från avvecklad 
verksamhet, netto efter skatt”. När en verksamhet klassificeras som avvecklad ändras 
utformningen av jämförelseperiodernas resultaträkning så att resultaträkningen redovisas 
som om den avvecklade verksamheten hade avvecklats vid ingången av jämförelseåret. 
Utformningen av balansräkningen ändras inte på motsvarande sätt.
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Nordic LEVEL Group AB (publ.) 
VASAGATAN 12 C, 172 67 Sundbyberg

Telefon: +46 (0)8 620 82 00 
Internet: www.nordiclevelgroup.com 
e-post: info@nordiclevelgroup.com

Systemintegration-, produkt- och etableringsspecialister av marknads- 
ledande säkerhetslösningar inom brand, lås, inpassering, kameraö-
vervakning och inbrottsskydd. Technology tillhandahåller säkerhets- 
lösningar med tekniska produkter och tjänster som integreras i hel-
täckande säkerhetssystem eller som separata lösningar anpassade 
till kundens behov för att ge högsta skalbarhet och flexibilitet, både 
funktionellt och finansiellt. I erbjudandet ingår systemdesign, pro-
jektledning, installations- och driftsättningstjänster samt utbild-
ning av kund. 24/7 jour, service och support erbjuds med egen per-
sonal via avtal eller som avropad tjänst.

LEVEL

TECHNOLOGY

Experter på verksamhetssäkerhet med särskild kompetens 
inom medarbetarskydd och personsäkerhet. Advisory tillhanda- 
håller säkerhetsrådgivning för företag och myndigheter inom 
både det förebyggande säkerhetsarbetet såväl som reaktiva 
tjänster. Vår samlade kompetens består av en vinnande mix av  
individer med lång erfarenhet från polisiära och militära speci-
alenheter samt säkerhetspositioner inom näringslivet. Advisory  
erbjuder bland annat bakgrundskontroller, utredningar, omvärldsbe-
vakningar, analyser, säkerhetsutbildningar, incident- och krishantering.

LEVEL

ADVISORY

LEVEL erbjuder den nordiska marknaden en heltäckande portfölj av 
kvalificerade säkerhetstjänster, system och produkter som bland an-
nat innefattar kvalificerad säkerhetsrådgivning, systemdesign- och 
integration, leverans av framtidens säkerhetsteknik samt bevakning 
och operativa tjänster. Verksamheten är operativ 24/7, året runt, med 
ständig beredskap. En stark företagskultur, kontinuerlig kompetensut-
veckling, certifieringar och auktorisationer är viktiga hörnstenar i bola-
gets verksamhet men viktigast av allt är bolagets medarbetare. 

Bolagets strävan är att inom våra verksamhetsområden erbjuda marknads- 
ledande kompetens, kvalitet och effektivitet för att skapa trygghet och 
säkerhet i samhället för skydd av människor och tillgångar. 

LEVEL
ENABLING OUR CLIENTS TO LIVE A LEVELLED LIFE


